
РЕЗУЛТАТИ 
од парцијалниот испит по ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА (збирни оценки според сите критериуми) 

по одржаниот II парцијален испит на ден 17.01.2024 година 

- КОНЕЧНИ ОЦЕНКИ - 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 

Индекс Оценка 

1183 10 (десет) 

1235 8 (осум) 

1279 10 (десет) 

1280 9 (девет) 

1282 10 (десет) 

1283 10 (десет) 

1284 10 (десет) 

1285 10 (десет) 

1286 9 (девет) 

1288 9 (девет) 

1289 10 (десет) 

1293 10 (десет) 

1294 10 (десет) 

1295 10 (десет) 

1296 10 (десет) 

1298 10 (десет) 

1300 10 (десет) 

1301 10 (десет) 

1304 7 (седум) 

1306 10 (десет) 

1307 7 (седум) 

1308 10 (десет) 

1309 6 (шест) 

1311 10 (десет) 

1314 10 (десет) 

1315 10 (десет) 

1317 7 (седум) 

1318 10 (десет) 

1319 10 (десет) 

1321 8 (осум) 

1322 10 (десет) 

1323 10 (десет) 

1324 10 (десет) 

1325 10 (десет) 

1326 9 (девет) 

1327 10 (десет) 

1328 10 (десет) 

1329 9 (девет) 

1330 10 (десет) 

1334 9 (девет) 

1335 10 (десет) 

1337 9 (девет) 



1339 8 (осум) 

1341 10 (десет) 

1342 10 (десет) 

1344 10 (десет) 

1346 10 (десет) 

1347 10 (десет) 

1348 9 (девет) 

1349 10 (десет) 

1352 10 (десет) 

1354 10 (десет) 

1358 10 (десет) 

1360 10 (десет) 

1361 10 (десет) 

1363 10 (десет) 

1365 10 (десет) 

1372 6 (шест) 

1375 10 (десет) 

6873/E 6 (шест) 

 
 
Потписи, оценки и доставување пријави на 29.01.2024/11:00 и 12.01.2024/11:00. 
 
 
 предметен наставник 
 проф. д-р Владимир Кољозов 


